Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovec/Skups$tina Opstine Orahovac/M picipal Assembly Rahovec

p. Neiprot 309 0 [;OZDDX 2028

Br. prot.
Né bazé té nenit 14 paragrafi 14.2 t& Ligjit Nr. 03/L-04 pér Vétegevefisjé tokalé(Gazeta
zyrtare e Rep. sé Kosovés Nr.28/2008),nenit 8 pragrafi 1 pika 1.1 dhe nenit 15té Ligjit
Nr. 06/L-092 pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés sé paluajtshme té komunés
(Gazeta zyrtare e Rep. sé Kosovés Nr.10/2019), nenit 94 paragrafi 1 dhe 2 Statutit t¢ Komunés
s¢ Rahovecit Nr. 1005 t€ dates :29.03.2017, nenit 21.1 pika 1,2 t&€ Rregullorés pér
Taksa,Tarifa,Ngarkesa dhe Gjoba Komunale Nr.576 té dates:28.02.2017,Vendimit té kuvendit t&
Komunés s€ Rahovecit pér dhénien e pronés sé paluajtshme né shfrytézim afatshkurtér 01
Nr.74/2020 i dates 29.05.2020 ,Njoftimit pér Ankand Publik Nr.2076 té dates 29.06.2020,
Komisioni vlerésues i ofertave pér dhénien e e pronés sé paluajtshme té Komunés né shfrytézim
afatshkurtér i caktuar me vendim té kuvendit t¢ Komunés sé Rahovecit Nr. 2005 i datés:
28.06.2020,komisioni vlerésues nxjerré kété:

VENDIM

Né pérputhje me detyrat dhe pérgjegjésit e pércaktuara sipas legjislacionit né fugi ( té cekur mé
lart€) dhe vendimit t€ kuvendit t¢ Komunés sé Rahovecit mbi bazén e Njoftimit pér Ankand
Publik Nr.2076 t€ dates: 29.06.2020,komisioni ka shqyrtuar dhe vlerésuar té gjitha ofertat e
dérguara nga personat fizik dhe juridik, ku sipas kritereve komisioni vlerésues shpallé kéta
fitues t€ ankandit publik:

Lista e pérfituesve té lokaleve afariste né Rahovec dhe rezervave shtetérore né fshatin

Xérxe:
Nr. Adresa e Lokalit Sipérfagja | Cmimi fillestar | Fituesi dhe ¢mimi i ofertés pér m?
pér m?

1 Rahovec, rr” Xhelal Hajda”pn | 50 m? 25€ Qani Sylka, ¢mimi - 2.52 €

2 Rahovec, rr” Xhelal Hajdapn | 17.5 m? 25€ Blerim Hoxha , ¢gmimi - 2.50 €

3 Rahovec, rr” Xhelal Hajda”pn | 144 m? 25¢€ Sh.P.K “Mullabazi-S”, ¢mimi 2.55 €

4 Rahovec, 11 Xhelal Hajda”pn | 39 m? 25€ Ardian Pista, ¢mimi -2.50 €

5 Rahovec, rr” Xhelal Hajda”pn | 10 m? 25¢€ Reshat Kadiri, ¢mimi 2.50 €

6 Rahovec, rr.” Avdullah 27 m? 2.00€ Mentor Durguti, ¢gmimi 2.00 €
Bugari”pn




7 Rahovec, rr.” Avdullah 12.8 m? 2.00 € Eqrem Mullaavda, gmimi — 2.50
Bugari”pn

8 Rahovec, rr.” Avdullah 30 m? 2.00 € Bylbyl Haxhijaha, gmimi 2.50 €
Bugari”pn

9 Rahovec, rr.” Avdullah 30 m? 2.00€ N.T.P “HIDO”, ¢mimi -2.50 €
Bugari”pn

10 | Rahovec, rr.” Avdullah 15 m2 2.00€ D.P.Z “XIMI”, gmimi—2.50 €
Bugari”pn

11 | Rahovec, rr.” Avdullah 51 m? 2.00 € Ardian Klegka, ¢gmimi—2.10 €
Bugari”pn

12 Rahovec, rr.” Avdullah 67 m? 2.00 € Besnik Danuza, gmimi - 2.10 €
Bugari”’pn

13 Rahovec, rr.” Avdullah 30 m2 2.00 € Skender Hamza, ¢mimi-2.00 €
Bugari”pn

14 Rahovec, rr.” Avdullah 10 m2 2.00 € Fidan Zhaveli, gmimi 2.50 €
Bugari”pn

15 | Rahovec, rr.” Avdullah 30 m? 2.00 € Dionis Hajda, ¢gmimi -2.05 €
Bugari”pn

16 | Rahovec, rr.” Avdullah 30 m? 2.00 € Kujtim Hamza, ¢mimi —3.05 €
Bugari”pn

17 | Rahovec, rr.” Avdullah 12.8 m? 2.00€ Kujtim Hamza, ¢mimi-2.05 €
Bugari”pn

18 Rezervat shtetérore-Xérxe 900 m?2 0.60 € Sh.P.K “ EuroFood”, ¢mimi — 0.66 €

19 | Rezervat Shtetérore-Xérxe 166 m2 0.60 € NPTSH “ Metal servis”, gmimi -

0.65€

Afati i ankesave éshté 7 (shtaté) dité kalendarike prej dates sé publikimit, pas kalimit t& afatit té
ankesave Kryetari i Komunés do té nénshkruaj kontratat me pérfituesit e ankandit publik sipas
rekomandimit té komisionit.

Komisioni né pérbérje:

1. Artan Asllani, kryesues nga ekzekutivi

2. Artan Zenuni, anétar nga legjislativi

3. Saranda Sallteku, anétare nga ekzekutivi
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4. Sihane Duraku, anétare nga shoggéria civile &M‘,{_

5. Refki Kryeziu, anétar nga legjislativi




